
О внесении изменений в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска 

от 15.08.2018 № 2947 «О признании аварийным и подлежащим сносу много-

квартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новоси-

бирская область, город Новосибирск, ул. Приисковая, 34» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2 постановления мэрии города Новосибирска 

от 15.08.2018 № 2947 «О признании аварийным и подлежащим сносу многоквар-

тирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская 

область, город Новосибирск, ул. Приисковая, 34» изменения, заменив слова 

«Управлению по жилищным вопросам» словами «Департаменту строительства и 

архитектуры», цифры «2024» цифрами «2027». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     10.09.2024  №         7255   

 


